
ZARZĄDZENIE NR 37/2016 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 29 czerwca 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626, poz. 1877; z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 

1190, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195 ) oraz 

Uchwały Nr XII/83/15 Rady Gminy Mały Płock z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na rok 2016 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 31.306,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 31.306,00zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 52.207,00zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi   18.690.446,47zł, w tym: 

       a)  bieżące –17.466.732,47zł 

       b)  majątkowe – 1.223.714,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   18.902.447,47zł, w tym: 

       a) bieżące –16.774.392,47zł 

       b) majątkowe – 2.128.055,00zł 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

      Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                  

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            



 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 37/2016 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                    z dnia 29 czerwca 2016r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2016r. 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852     Pomoc społeczna 571 500,00 0,00 31 306,00 602 806,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85295   Pozostała działalność 56 200,00 0,00 31 306,00 87 506,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

56 200,00 0,00 31 306,00 87 506,00 

 bieżące razem: 12 221 857,00 0,00 31 306,00 12 253 163,00 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 563,00 0,00 0,00 5 563,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 223 714,00 0,00 0,00 1 223 714,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852     Pomoc społeczna 4 705 369,99 -19 500,00 19 500,00 4 705 369,99 



 

 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 640 682,00 -19 500,00 0,00 1 621 182,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 640 682,00 -19 500,00 0,00 1 621 182,00 

   85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 

 bieżące razem: 5 213 569,47 -19 500,00 19 500,00 5 213 569,47 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 18 659 140,47 -19 500,00 50 806,00 18 690 446,47 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 563,00 0,00 0,00 5 563,00 

 

 

 

 

 

                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                       

mgr Józef Dymerski 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

z dnia 29 czerwca 2016r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2016r. 

 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1676280 1676280 1513622 1218510 295112 0 162658 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2929 -2929 -2929 0 -2929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2929 2929 0 0 0 0 2929 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1676280 1676280 1510693 1218510 292183 0 165587 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 149752 149752 104394 21500 82894 0 45358 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2929 -2929 -2929 0 -2929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2929 2929 0 0 0 0 2929 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149752 149752 101465 21500 79965 0 48287 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 45358 45358 0 0 0 0 45358 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2929 2929 0 0 0 0 2929 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48287 48287 0 0 0 0 48287 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 72894 72894 72894 0 72894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2929 -2929 -2929 0 -2929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69965 69965 69965 0 69965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 141618 141618 105368 56961 48407 0 36250 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8918 -8918 -8918 -4518 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8918 8918 8918 8818 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 141618 141618 105368 61261 44107 0 36250 0 0 0 0 0 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 80000 80000 44000 0 44000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2595 -2595 -2595 0 -2595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77405 77405 41405 0 41405 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 27420 27420 27420 0 27420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2595 -2595 -2595 0 -2595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24825 24825 24825 0 24825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75416 Straż gminna (miejska) 

przed zmianą 61618 61618 61368 56961 4407 0 250 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6323 -6323 -6323 -4518 -1805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8918 8918 8918 8818 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64213 64213 63963 61261 2702 0 250 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 41868 41868 41868 41868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                  Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 37/2016 

                                                                                                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Mały Płock 



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8818 8818 8818 8818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50686 50686 50686 50686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8250 8250 8250 8250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4107 -4107 -4107 -4107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4143 4143 4143 4143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1182 1182 1182 1182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -411 -411 -411 -411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 771 771 771 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -94 -94 -94 0 -94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156 156 156 0 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 783 783 783 0 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -484 -484 -484 0 -484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 299 299 299 0 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -414 -414 -414 0 -414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 386 386 386 0 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 930 930 930 0 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -313 -313 -313 0 -313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 617 617 617 0 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7114268 7093026 6773394 5511335 1262059 0 319632 0 0 0 21242 21242 0 0 

zmniejszenie -6760 -6760 -6760 -1760 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6760 6760 6760 1260 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7114268 7093026 6773394 5510835 1262559 0 319632 0 0 0 21242 21242 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3629756 3608514 3421970 2965456 456514 0 186544 0 0 0 21242 21242 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3629756 3608514 3421970 2965456 456514 0 186544 0 0 0 21242 21242 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 221853 221853 221853 0 221853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 216853 216853 216853 0 216853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja przed zmianą 1541898 1541898 1463595 1250136 213459 0 78303 0 0 0 0 0 0 0 



zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1541898 1541898 1463595 1249636 213959 0 78303 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 87400 87400 87400 87400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 86900 86900 86900 86900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 399949 399949 398949 168267 230682 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1260 -1260 -1260 -1260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1260 1260 1260 1260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 399949 399949 398949 168267 230682 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 125382 125382 125382 125382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1260 1260 1260 1260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126642 126642 126642 126642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3350 3350 3350 3350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1260 -1260 -1260 -1260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2090 2090 2090 2090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 946413 946413 403252 275299 127953 0 543161 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11500 -11500 -3500 -3500 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42806 42806 11500 3500 8000 0 31306 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 977719 977719 411252 275299 135953 0 566467 0 0 0 0 0 0 0 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 18700 18700 1020 0 1020 0 17680 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10700 10700 1020 0 1020 0 9680 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 17680 17680 0 0 0 0 17680 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9680 9680 0 0 0 0 9680 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 306052 306052 305552 261802 43750 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 306052 306052 305552 261802 43750 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 195234 195234 195234 195234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191734 191734 191734 191734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 82364 82364 13383 0 13383 0 68981 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31306 31306 0 0 0 0 31306 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 113670 113670 13383 0 13383 0 100287 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 68981 68981 0 0 0 0 68981 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31306 31306 0 0 0 0 31306 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100287 100287 0 0 0 0 100287 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13657572 11529517 9763816 7143871 2619945 505000 1075701 0 0 185000 2128055 2128055 0 0 

zmniejszenie -30107 -30107 -22107 -9778 -12329 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61413 61413 27178 13578 13600 0 34235 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13688878 11560823 9768887 7147671 2621216 505000 1101936 0 0 185000 2128055 2128055 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4705369,99 4705369,99 137308 111324 25984 0 4568061,99 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22100 -22100 0 0 0 0 -22100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22100 22100 2600 0 2600 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4705369,99 4705369,99 139908 111324 28584 0 4565461,99 0 0 0 0 0 0 0 

  85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3057500 3057500 61760 48808 12952 0 2995740 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3057500 3057500 62360 48808 13552 0 2995140 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2995740 2995740 0 0 0 0 2995740 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2995140 2995140 0 0 0 0 2995140 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1640682 1640682 69230 62516 6714 0 1571452 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21500 -21500 0 0 0 0 -21500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1621182 1621182 71230 62516 8714 0 1549952 0 0 0 0 0 0 0 



    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1571452 1571452 0 0 0 0 1571452 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21500 -21500 0 0 0 0 -21500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1549952 1549952 0 0 0 0 1549952 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85278 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19500 19500 0 0 0 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19500 19500 0 0 0 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19500 19500 0 0 0 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19500 19500 0 0 0 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5213569,47 5213569,47 640787,48 144451,45 496336,03 0 4572781,99 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22100 -22100 0 0 0 0 -22100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22100 22100 2600 0 2600 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5213569,47 5213569,47 643387,48 144451,45 498936,03 0 4570181,99 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

                   Wójt Gminy 

 

                                                                                                                                     mgr Józef Dymerski 

                                                                                                                                                                                                   

 

 

 


